[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2018 № 812
г.Старая Русса
Об отмене режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

на территории Старорусского муниципального района

В связи со стабилизацией обстановки на водных объектах Старорусского муниципального района, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить с 21 мая 2018 года режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» для Старорусского районного звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением Администрации муниципального района от 03.05.2018 № 658 «О введении режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории Старорусского муниципального района».

2.Установить для органов управления, сил и средств Старорусского районного звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим функционирования «ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ».

3.Признать утратившим силу с 21 мая 2018 года постановление Администрации муниципального района от 03.05.2018 № 658 «О введении режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории Старорусского муниципального района».

4.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).

Глава муниципального района
                                           В.В.Бордовский